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02.10.2022

Gedruckt am: 03.10.2022

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Div. I Street LG 1
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

23 WALKNER Reinhard (1) 1:04,97 (1) 1:06,18 (1) 1:05,97 (1) 2:10,941 HC MotorsportSLM 12,0 0,0 12,0

13 HAUSKA Thomas (2) 1:06,17 (2) 1:06,92 (3) 1:06,30 (2) 2:12,482 ders. 1,54 1,54SLM 10,0 0,0 10,0

6 HUBER Wolfgang Erwin (3) 1:07,23 (3) 1:06,91 (2) 1:06,97 (3) 2:13,883 MSC Enzian 2,94 1,40WNB 8,0 0,0 8,0

5 HAMIGA Alexander (4) 1:07,85 (4) 1:07,18 2 (5) 1:07,30 (4) 2:15,154 ders. 4,21 1,27OOE 7,0 0,0 7,0

1 SCHAUPERL Gernot (5) 1:08,79 (5) 1:07,91 (4) 1:07,54 (5) 2:15,455 ders. 4,51 0,30SRC 6,0 0,0 6,0

4 SIEGHARTNER Tiffany (6) 1:12,67 (6) 1:12,99 (6) 1:11,77 (6) 2:24,446 ders. 13,50 8,99OOE 5,0 0,0 5,0

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 2
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

36 GRADWOHL Martin (2) 1:04,22 (1) 1:03,32 (1) 1:03,07 (1) 2:06,391 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

33 PERHOFER Jochen (1) 1:04,59 (2) 1:03,88 (2) 1:04,07 (2) 2:07,962 ders. 1,56 1,56SRC 10,0 0,0 10,0

37 ROSSEGGER Erich (3) 1:05,91 (3) 1:05,20 (3) 1:05,44 (3) 2:10,643 ders. 4,25 2,68SRC 8,0 0,0 8,0

31 Ing. SCHAUPERL Karl Heinz.
BEd

(5) 1:06,59 (4) 1:06,57 (5) 1:05,62 (4) 2:12,194 Schauperl PS
Racing Team

5,80 1,55SRC 7,0 0,0 7,0

45 HEINDL Gregor (6) 1:07,57 (6) 1:06,20 (4) 1:16,55 (7) 2:13,775 ders. 7,38 1,58SRC 6,0 0,0 6,0

39 KUCHTA Günter (4) 1:07,33 (5) 1:07,05 (6) 1:07,41 (5) 2:14,386 ders. 7,99 0,61OOE 5,0 0,0 5,0

32 REINTHALER Sabine (7) 1:12,77 (7) 1:12,15 (7) 1:10,43 (6) 2:22,587 Schauperl PS
Racing Team

16,19 8,20SRC 4,0 0,0 4,0

35 ZEMANN Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

42 MAYR Martin ders.OOE 0,0 0,0 0,0

9Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 3
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

65 GRASMUGG Alois (1) 1:02,34 (1) 1:01,15 (1) 1:01,09 (1) 2:02,241 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

66 LUTTENBERGER Wolfgang (2) 1:02,50 (2) 1:02,15 (2) 1:01,92 (2) 2:04,072 ders. 1,82 1,82WNB 10,0 0,0 10,0

70 PRASCHNIG Markus (5) 1:07,58 (5) 1:06,51 (4) 1:05,81 (3) 2:12,313 ders. 10,07 8,25WNB 8,0 0,0 8,0

61 HAMMERLER Erich (6) 1:07,05 (4) 1:05,95 (3) 1:06,88 (6) 2:12,844 MSC Enzian 10,59 0,52WNB 7,0 0,0 7,0

73 HIMSL Werner (3) 1:06,75 (3) 1:06,92 (6) 1:06,29 (4) 2:13,045 ders. 10,80 0,21OOE 6,0 0,0 6,0

71 JOHAM David (4) 1:08,39 (7) 1:06,80 (5) 1:06,39 (5) 2:13,196 ders. 10,94 0,14RCK 5,0 0,0 5,0

64 AUER Gerhard (7) 1:07,88 (6) 1:07,37 (7) 1:07,51 (7) 2:14,887 ders. 12,64 1,69SRC 4,0 0,0 4,0

72 STEINWENDNER Lisa (8) 1:10,76 (8) 1:10,28 (8) 1:09,18 (8) 2:19,458 ders. 17,21 4,57RCK 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 4
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

111 KOLLMANN Juergen (1) 1:00,34 (1) 1:01,24 (1) 1:01,00 (2) 2:01,341 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

91 KOLLMANN Franz (3) 1:01,28 (2) 1:01,69 (2) 1:00,82 (1) 2:02,102 ders. 0,76 0,76SRC 10,0 0,0 10,0

96 MÜLLER Franz (5) 1:02,36 (3) 1:02,06 (4) 1:01,63 (3) 2:03,693 PSV Wien 2,35 1,59WNB 8,0 0,0 8,0
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02.10.2022

Gedruckt am: 03.10.2022

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

98 KAINZ Steve (2) 1:02,80 (4) 1:01,88 (3) 1:01,86 (4) 2:03,744 ders. 2,40 0,05WNB 7,0 0,0 7,0

100 RÖTZER Markus (4) 1:02,91 (5) 1:01,50 2 (5) 1:02,50 (5) 2:05,415 ders. 4,06 1,67OOE 6,0 0,0 6,0

95 STANZEL Marcus ders.WNB 0,0 0,0 0,0

101 KIENZL Markus ders.SRC 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 5
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

123 HUBER Markus (1) 0:59,27 (1) 0:59,05 (1) DNS 1:58,311 PSV WienWNB 12,0 0,0 12,0

125 FALLMANN Markus (2) 1:00,97 (2) 1:00,53 (2) 0:59,85 (1) 2:00,382 ders. 2,06 2,06OOE 10,0 0,0 10,0

126 SPROSEC Thomas (3) 1:03,17 (3) 1:01,53 (3) 1:02,86 (2) 2:04,393 ders. 6,07 4,01WNB 8,0 0,0 8,0

122 ZWERSCHINA Harry (4) 1:11,42 2 (4) 1:10,02 (4) 1:10,81 2 (3) 2:22,834 ders. 24,51 18,44SLM 7,0 0,0 7,0

121 EILMER Martin ders.OOE 0,0 0,0 0,0

124 KIENZL Helmut ders.SRC 0,0 0,0 0,0

144 KIENZL Melanie ders.SRC 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

152 WEINGARTMANN Michael (1) 1:02,68 (1) 1:02,44 (1) 1:02,17 (1) 2:04,611 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

172 WEINGARTMANN Mario (2) 1:03,35 (2) 1:03,08 (2) 1:02,46 (2) 2:05,542 ders. 0,93 0,93SRC 10,0 0,0 10,0

151 KARL Stefan (3) 1:03,63 (3) 1:03,34 (3) 1:03,55 (3) 2:06,893 No Limit
Motorsport

2,28 1,36SRC 8,0 0,0 8,0

154 EILMER Martin (4) 1:07,31 (4) 1:07,68 (4) 1:07,18 (4) 2:14,494 ARBÖ Team Steyr 9,88 7,60OOE 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

185 HUBER Sebastian (1) 1:00,02 (1) 1:00,20 (1) 1:00,28 (1) 2:00,221 No Limit
Motorsport

SRC 12,0 0,0 12,0

196 EISENMANN Christian (2) 1:02,42 (2) 1:02,94 (2) 1:02,09 (2) 2:04,512 ders. 4,28 4,28SLM 10,0 0,0 10,0

194 RINGHOFER Armion (3) 1:05,81 (3) 1:05,83 (3) 1:05,11 (3) 2:10,923 ders. 10,70 6,41SRC 8,0 0,0 8,0

191 STEINER Raphael (4) 1:07,11 (4) 1:06,58 (4) 1:06,05 (4) 2:12,634 ders. 12,41 1,71WNB 7,0 0,0 7,0

199 JOHAM David (5) 1:08,49 (5) 1:07,47 (5) 1:08,79 (5) 2:15,965 ders. 15,73 3,33RCK 6,0 0,0 6,0

200 STEINWENDNER Lisa (6) 1:11,05 (6) 1:09,91 (6) 1:09,67 (6) 2:19,596 ders. 19,36 3,63RCK 5,0 0,0 5,0

190 DOPPELREITER Benjamin (7) 1:12,48 (7) 1:11,16 (7) 1:14,12 2 (7) 2:23,647 ders. 23,42 4,06SRC 4,0 0,0 4,0

184 HANS Werner ders.WNB 0,0 0,0 0,0

186 HAUSLER Georg Sebastian ders.SLM 0,0 0,0 0,0

195 SCHERMANN Kevin RCC SüdSRC 0,0 0,0 0,0

197 ZEMANN Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

198 STRECKEL Georg ders.SRC 0,0 0,0 0,0
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Gedruckt am: 03.10.2022

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

201 PERWEIN Maria MSC MühlbachSLM 0,0 0,0 0,0

13Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

211 WALCHER Martin (3) 1:02,58 (5) 0:59,70 (1) 0:59,57 (1) 1:59,271 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

214 EBNER Christian (1) 0:59,78 (1) 1:00,08 (2) 0:59,95 (3) 1:59,742 P&C Racing 0,46 0,46OOE 10,0 0,0 10,0

217 STAMPFER Mario (2) 1:00,07 (2) 1:00,43 (4) 0:59,88 (2) 1:59,953 ders. 0,68 0,22SRC 8,0 0,0 8,0

213 AUER Michael (4) 1:00,30 (3) 1:00,42 (3) 1:00,08 (4) 2:00,384 ders. 1,10 0,42SRC 7,0 0,0 7,0

234 EBNER Petra (5) 1:01,20 (4) 1:00,77 (5) 1:01,21 (5) 2:01,975 P&C Racing 2,70 1,60OOE 6,0 0,0 6,0

215 MAISLINGER Florian (7) 1:02,94 (6) 1:02,49 (7) 1:01,97 (7) 2:04,456 MSC Schlössl 5,18 2,48SLM 5,0 0,0 5,0

223 UNGER Josef (8) 1:03,23 (7) 1:02,99 (8) 1:02,96 (8) 2:05,957 ders. 6,68 1,50SRC 4,0 0,0 4,0

218 BUXBAUM Daniel (9) 1:03,89 (8) 1:03,21 (9) 1:03,35 (9) 2:06,568 PSV Wien 7,29 0,61WNB 3,0 0,0 3,0

226 REININGER Stefan (10) 1:06,14 (10) 1:05,98 (10) 1:06,53 (10) 2:12,129 ders. 12,84 5,55WNB 2,0 0,0 2,0

228 SPROSEC Thomas (11) 1:06,92 (11) 1:27,76 (11) 1:08,73 (11) 2:15,6510 ders. 16,38 3,53WNB 1,0 0,0 1,0

229 MÜLLER Franz (6) 1:02,16 2 (9) 1:01,47 (6) 1:01,26 (6) DISPSV WienWNB 0,0 0,0 0,0

212 HEIDENBAUER  Erwin ders.SRC 0,0 0,0 0,0

236 RAUSCHMAYR Patrick ders.WNB 0,0 0,0 0,0

13Genannt: 11Gestartet: 10Gewertet: 1Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

254 SOMMER Herbert (2) 1:02,58 (2) 1:01,42 (2) 1:01,28 (1) 2:02,691 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

279 HERZIG Jan (3) 1:02,76 (3) 1:02,98 (3) 1:02,41 (3) 2:05,172 ders. 2,48 2,48WNB 10,0 0,0 10,0

256 KRISCH Thomas (4) 1:03,91 (4) 1:03,01 (4) 1:03,03 (4) 2:06,033 ders. 3,34 0,86WNB 8,0 0,0 8,0

257 ZWEIMüLLER Alexander (5) 1:08,61 (5) 1:08,00 (5) 1:07,62 (5) 2:15,624 ders. 12,93 9,59OOE 7,0 0,0 7,0

277 TOTH Jennifer (6) 1:22,74 (6) 1:21,34 (6) 1:15,72 (6) 2:37,065 ders. 34,37 21,44SRC 6,0 0,0 6,0

278 KAINZ Steve (1) 1:02,21 (1) 1:01,39 (1) 1:01,42 (2) DISders.WNB 0,0 0,0 0,0

252 SCHILBERZ Edwin ders.RCK 0,0 0,0 0,0

258 OLLMAIER Klemens ders.OOE 0,0 0,0 0,0

272 FALLMANN Markus ders.OOE 0,0 0,0 0,0

9Genannt: 6Gestartet: 5Gewertet: 1Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

281 LAPUSCH Dieter (1) 0:57,07 (1) 0:56,84 (1) 0:56,54 (1) 1:53,381 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

291 BECKER Thomas (3) 0:59,68 (2) 1:00,28 (2) 0:58,77 (2) 1:58,452 MSC Enzian 5,07 5,07WNB 10,0 0,0 10,0

286 SCHWAB Dietmar (2) 1:00,95 (3) 1:01,35 (3) 0:59,73 (3) 2:00,683 ders. 7,30 2,23SRC 8,0 0,0 8,0

301 EMMINGER Roland (5) 1:06,21 (5) 1:04,58 (4) 1:04,32 (4) 2:08,904 ders. 15,52 8,22WNB 7,0 0,0 7,0
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02.10.2022

Gedruckt am: 03.10.2022

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

299 NAGY Marcel (6) 1:05,59 (4) 1:05,11 (5) 1:04,09 2 (5) 2:10,705 Notsch Racing 17,32 1,80WNB 6,0 0,0 6,0

283 STACHL Johann (4) 1:06,22 (6) 1:08,88 2 (7) 1:06,83 (6) 2:13,056 ders. 19,67 2,35WNB 5,0 0,0 5,0

282 STACHL Monika (7) 1:08,44 (7) 1:07,72 (6) 1:07,42 (7) 2:15,147 ders. 21,77 2,09WNB 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

325 SAUER Jürgen (1) 0:57,16 (1) 0:56,84 (1) 0:56,06 (1) 1:52,901 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

315 ZOTTLER Christian (2) 1:01,93 (2) 1:01,41 (2) 1:00,50 (2) 2:01,912 ders. 9,01 9,01SRC 10,0 0,0 10,0

329 HAUSLER Georg Sebastian (3) 1:12,54 (3) 1:07,15 (3) 1:05,77 (3) 2:12,923 ders. 20,02 11,01SLM 8,0 0,0 8,0

311 SCHWAIGER Alexander ders.OOE 0,0 0,0 0,0

312 WALKNER Reinhard ders.SLM 0,0 0,0 0,0

326 MÜLLER Christoph Ford RS-FanclubWNB 0,0 0,0 0,0

327 STRECKEL Georg ders.SRC 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

341 NELL Gerhard (1) 0:56,98 (1) 0:56,38 (1) 0:56,21 2 (2) 1:53,361 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

344 MILLAUER Gerhard (2) 0:58,57 (3) 0:59,15 (3) 0:57,73 (1) 1:56,312 ders. 2,95 2,95OOE 10,0 0,0 10,0

361 FELDHOFER Alfred (3) 0:58,40 (2) 0:58,55 (2) 0:58,67 (3) 1:56,953 ARBÖ Team Steyr 3,59 0,65OOE 8,0 0,0 8,0

343 NAGY Alexander (4) 1:03,36 (4) 1:03,56 (4) 1:03,20 (4) 2:06,564 Notsch Racing 13,20 9,61WNB 7,0 0,0 7,0

352 MARTINCIC Philipp (5) 1:03,77 (5) 1:04,92 (5) 1:05,23 (5) 2:08,695 ders. 15,33 2,12WNB 6,0 0,0 6,0

355 ONMAZ Ersan ders.WNB 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

382 TEUFEL Andreas (1) 0:58,11 (2) 0:57,61 (1) 0:57,07 (1) 1:54,681 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

378 KRONSTEINER Gerhard (2) 0:58,02 (1) 0:58,63 (3) 0:57,88 (2) 1:55,902 ARBÖ Team Steyr 1,22 1,22OOE 10,0 0,0 10,0

387 GRÜNAUER Florian (5) 0:58,55 (3) 0:58,17 (2) 0:58,54 (3) 1:56,713 RCC Süd 2,03 0,81SRC 8,0 0,0 8,0

394 KOLLMANN Juergen (3) 1:01,88 (4) 1:00,42 (4) 1:01,24 2 (5) 2:02,304 ders. 7,62 5,59SRC 7,0 0,0 7,0

374 KOLLMANN Franz (4) 1:00,52 2 (6) 1:01,21 (5) 1:01,19 (4) 2:02,405 ders. 7,72 0,10SRC 6,0 0,0 6,0

385 NOVAK Rene (7) 1:04,19 (7) 1:03,12 (6) 1:03,42 (6) 2:06,536 ders. 11,85 4,14RCK 5,0 0,0 5,0

376 WERFRING Bruno (6) 1:02,47 (5)ders. 0,0 0,0 0,0

371 WENDOLSKY Jürgen ders.OOE 0,0 0,0 0,0

372 MADLMAYR David ARBÖ Team SteyrOOE 0,0 0,0 0,0

384 TKALETZ Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

386 MURKO Maximilian ders.RCK 0,0 0,0 0,0
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Gedruckt am: 03.10.2022

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

11Genannt: 7Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

402 MAYER Patrick (1) 0:54,72 (1) 0:54,10 (1) 0:54,15 (1) 1:48,251 Mayer MotorsportWNB 12,0 0,0 12,0

406 MILETICH Andreas (3) 0:55,28 (2) 0:55,79 (2) 0:54,71 (2) 1:50,002 ASV Bruck 1,74 1,74WNB 10,0 0,0 10,0

401 SCHLADER Georg (4) 0:55,87 (3) 0:57,13 (4) 0:56,91 (4) 1:52,783 ders. 4,53 2,79OOE 8,0 0,0 8,0

404 ORTNER Andreas (2) 0:56,48 (4) 0:56,85 (3) 0:56,76 (3) 1:53,254 ders. 4,99 0,46OOE 7,0 0,0 7,0

434 HERKE Daniel (5) 1:00,11 (5) 1:00,02 (5) 0:59,73 (6) 1:59,765 ders. 11,50 6,51RCK 6,0 0,0 6,0

414 STEINKELLNER Patrick (6) 1:00,32 (6) 1:00,92 (6) 0:59,67 (5) 1:59,986 ders. 11,73 0,23RCK 5,0 0,0 5,0

433 SCHERMANN Kevin (7) 1:02,80 (7) 1:01,65 (7) 1:01,93 (7) 2:03,587 RCC Süd 15,32 3,59SRC 4,0 0,0 4,0

413 FENZ Oliver (8) 1:04,02 2 (8) 1:03,15 (8) 1:03,23 (8) 2:06,388 ders. 18,13 2,80SRC 3,0 0,0 3,0

14 RAMSAK Andrej (10) 1:08,08 (9) 1:08,98 (9) 1:07,23 (9) 2:15,319 ders. 27,06 8,93RCK 2,0 0,0 2,0

24 RAMSAK Aleksander (9) 1:13,76 2 (10) 1:09,19 (10) 1:08,32 (10) 2:17,5210 ders. 29,26 2,21RCK 1,0 0,0 1,0

405 STIX Georg ders.WNB 0,0 0,0 0,0

408 NEUHERZ Florian ders.SRC 0,0 0,0 0,0

12Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

447 PERWEIN Herbert (1) 0:54,22 (1) 0:54,22 (1) 0:54,31 (1) 1:48,441 MSC MühlbachSLM 12,0 0,0 12,0

477 PERWEIN Fabian (2) 0:55,07 2 (2) 0:55,54 (2) 0:55,64 (2) 1:51,182 Drift Team
Pongau

2,74 2,74SLM 10,0 0,0 10,0

471 HUEMER Patrick (3) 0:57,67 (3) 0:58,33 (3) DNF 1:56,003 ders. 7,56 4,82OOE 8,0 0,0 8,0

448 BINDBERGER Peter (4) 1:01,87 (4) 1:01,54 (4) 1:00,94 (3) 2:02,474 ders. 14,04 6,47SLM 7,0 0,0 7,0

446 MEHLMAIER Stefan (5) 1:04,53 (5) 1:03,67 (5) 1:04,70 2 (5) 2:08,205 ders. 19,76 5,72SRC 6,0 0,0 6,0

445 SIEGHARTNER Christian (6) 1:09,38 (6) 1:06,93 (6) 1:06,14 (4) 2:13,076 ders. 24,63 4,87OOE 5,0 0,0 5,0

455 SAILER Daniel (7) 1:23,74 (7) 1:12,94 (7) 1:23,54 4 (6) 2:36,687 ders. 48,24 23,61WNB 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

489 ROSSEGGER Benjamin (1) 0:56,88 (1) 0:57,80 (1) 0:59,31 (1) 1:54,681 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

499 SAUER Jürgen (2) 0:58,09 (2) 0:58,47 (2) 0:59,84 (4) 1:56,572 ders. 1,89 1,89SRC 10,0 0,0 10,0

481 LEITNER Wolfgang (4) 0:58,88 (3) 0:59,42 (4) 0:59,40 (2) 1:58,273 ders. 3,59 1,70WNB 8,0 0,0 8,0

490 BECKER Thomas (3) 0:59,01 (4) 0:59,30 (3) 0:59,61 (3) DISMSC EnzianWNB 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 4Gestartet: 3Gewertet: 1Disqualifiziert:

Div. III Race Sammelklasse
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

528 DALL Martin (2) 0:56,47 (2) 0:56,95 (1) 0:58,52 (3) 1:53,421 RC Mazda EderOOE 12,0 0,0 12,0

548 DALL Franz (1) 0:56,31 (1) 0:57,11 (2) 0:57,24 (1) 1:53,422 RC Mazda Eder 0,01 0,01OOE 10,0 0,0 10,0

530 KROUPA Thomas (4) 0:57,89 (3) 0:57,42 (3) 0:58,94 (4) 1:55,313 ASV Bruck 1,89 1,88WNB 8,0 0,0 8,0

513 SCHOPPER Alfred (3) 0:59,23 (4) 0:59,10 (4) 0:58,35 (2) 1:57,454 PSV Wien 4,03 2,14WNB 7,0 0,0 7,0

529 ROSSEGGER Erich (5) 1:02,19 (5) 1:01,04 (5) 1:01,66 (5) 2:02,695 ders. 9,27 5,24SRC 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Formular
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

674 SKOFF Gregor (1) 0:52,67 (1) 0:52,29 (2) 0:53,75 (2) 1:44,961 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

671 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(2) 0:52,90 (2) 0:52,08 (1) 0:53,61 (1) 1:44,982 ders. 0,02 0,02SLM 10,0 0,0 10,0

675 KELLERMAYR Christian (3) 0:57,43 (3) 0:58,34 (3) 0:58,85 (3) 1:55,773 KC Moptorsport 10,81 10,79OOE 8,0 0,0 8,0

676 EMMINGER Roland ders.WNB 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

(1) 1:02,39 (1) 1:02,13 (1) 1:02,28 (1) 2:04,401 MSC UrltalOOE 12,0 0,0 12,0

554 DICKETMüLLER Roland (2) 1:13,05 (2) 1:13,61 (2) 1:12,95 (2) 2:26,002 PSV Linz 21,59 21,59OOE 10,0 0,0 10,0

574 TREMETSBERGER Helmut (3) 1:16,37 (3) 1:14,99 (3) 1:14,19 (3) 2:29,173 PSV Linz 24,77 3,17OOE 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo über 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

611 WALDBAUER Peter (1) 1:01,42 (1) 1:01,72 (1) 1:02,38 (1) 2:03,151 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

123 HUBER Markus (1) 0:59,27 (1) 0:59,05 (1) DNS 1:58,311 PSV WienWNB 12,0 0,0 12,0

125 FALLMANN Markus (3) 1:00,97 (3) 1:00,53 (2) 0:59,85 (1) 2:00,382 ders. 2,06 2,06OOE 10,0 0,0 10,0

111 KOLLMANN Juergen (2) 1:00,34 (2) 1:01,24 (4) 1:01,00 (3) 2:01,343 ders. 3,03 0,96SRC 12,0 0,0 12,0

91 KOLLMANN Franz (6) 1:01,28 (4) 1:01,69 (6) 1:00,82 (2) 2:02,104 ders. 3,78 0,76SRC 10,0 0,0 10,0

65 GRASMUGG Alois (5) 1:02,34 (5) 1:01,15 (3) 1:01,09 (4) 2:02,245 ders. 3,93 0,14SRC 12,0 0,0 12,0

96 MÜLLER Franz (12) 1:02,36 (6) 1:02,06 (8) 1:01,63 (5) 2:03,696 PSV Wien 5,37 1,44WNB 8,0 0,0 8,0

98 KAINZ Steve (4) 1:02,80 (8) 1:01,88 (7) 1:01,86 (6) 2:03,747 ders. 5,42 0,05WNB 7,0 0,0 7,0

66 LUTTENBERGER Wolfgang (8) 1:02,50 (7) 1:02,15 (9) 1:01,92 (7) 2:04,078 ders. 5,75 0,33WNB 10,0 0,0 10,0

126 SPROSEC Thomas (10) 1:03,17 (10) 1:01,53 (5) 1:02,86 (9) 2:04,399 ders. 6,07 0,32WNB 8,0 0,0 8,0
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ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

100 RÖTZER Markus (7) 1:02,91 (9) 1:01,50 2 (11) 1:02,50 (8) 2:05,4110 ders. 7,09 1,02OOE 6,0 0,0 6,0

36 GRADWOHL Martin (11) 1:04,22 (11) 1:03,32 (10) 1:03,07 (10) 2:06,3911 ders. 8,08 0,99WNB 12,0 0,0 12,0

33 PERHOFER Jochen (9) 1:04,59 (12) 1:03,88 (12) 1:04,07 (11) 2:07,9612 ders. 9,64 1,56SRC 10,0 0,0 10,0

37 ROSSEGGER Erich (15) 1:05,91 (14) 1:05,20 (13) 1:05,44 (12) 2:10,6413 ders. 12,32 2,68SRC 8,0 0,0 8,0

23 WALKNER Reinhard (13) 1:04,97 (13) 1:06,18 (15) 1:05,97 (15) 2:10,9414 HC Motorsport 12,63 0,30SLM 12,0 0,0 12,0

31 Ing. SCHAUPERL Karl Heinz.
BEd

(18) 1:06,59 (16) 1:06,57 (18) 1:05,62 (13) 2:12,1915 Schauperl PS
Racing Team

13,88 1,25SRC 7,0 0,0 7,0

70 PRASCHNIG Markus (20) 1:07,58 (22) 1:06,51 (17) 1:05,81 (14) 2:12,3116 ders. 14,00 0,13WNB 8,0 0,0 8,0

13 HAUSKA Thomas (14) 1:06,17 (15) 1:06,92 (21) 1:06,30 (17) 2:12,4817 ders. 14,16 0,16SLM 10,0 0,0 10,0

61 HAMMERLER Erich (21) 1:07,05 (18) 1:05,95 (14) 1:06,88 (19) 2:12,8418 MSC Enzian 14,52 0,36WNB 7,0 0,0 7,0

73 HIMSL Werner (17) 1:06,75 (17) 1:06,92 (22) 1:06,29 (16) 2:13,0419 ders. 14,73 0,21OOE 6,0 0,0 6,0

71 JOHAM David (19) 1:08,39 (25) 1:06,80 (19) 1:06,39 (18) 2:13,1920 ders. 14,87 0,14RCK 5,0 0,0 5,0

45 HEINDL Gregor (26) 1:07,57 (21) 1:06,20 (16) 1:16,55 (29) 2:13,7721 ders. 15,46 0,58SRC 6,0 0,0 6,0

6 HUBER Wolfgang Erwin (22) 1:07,23 (19) 1:06,91 (20) 1:06,97 (20) 2:13,8822 MSC Enzian 15,56 0,11WNB 8,0 0,0 8,0

39 KUCHTA Günter (16) 1:07,33 (20) 1:07,05 (23) 1:07,41 (22) 2:14,3823 ders. 16,06 0,50OOE 5,0 0,0 5,0

64 AUER Gerhard (27) 1:07,88 (24) 1:07,37 (24) 1:07,51 (23) 2:14,8824 ders. 16,56 0,50SRC 4,0 0,0 4,0

5 HAMIGA Alexander (23) 1:07,85 (23) 1:07,18 2 (26) 1:07,30 (21) 2:15,1525 ders. 16,84 0,27OOE 7,0 0,0 7,0

1 SCHAUPERL Gernot (25) 1:08,79 (26) 1:07,91 (25) 1:07,54 (24) 2:15,4526 ders. 17,13 0,30SRC 6,0 0,0 6,0

72 STEINWENDNER Lisa (28) 1:10,76 (27) 1:10,28 (28) 1:09,18 (25) 2:19,4527 ders. 21,14 4,00RCK 3,0 0,0 3,0

32 REINTHALER Sabine (30) 1:12,77 (29) 1:12,15 (29) 1:10,43 (26) 2:22,5828 Schauperl PS
Racing Team

24,27 3,13SRC 4,0 0,0 4,0

122 ZWERSCHINA Harry (24) 1:11,42 2 (30) 1:10,02 (27) 1:10,81 2 (28) 2:22,8329 ders. 24,51 0,24SLM 7,0 0,0 7,0

4 SIEGHARTNER Tiffany (29) 1:12,67 (28) 1:12,99 (30) 1:11,77 (27) 2:24,4430 ders. 26,13 1,62OOE 5,0 0,0 5,0

35 ZEMANN Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

42 MAYR Martin ders.OOE 0,0 0,0 0,0

95 STANZEL Marcus ders.WNB 0,0 0,0 0,0

101 KIENZL Markus ders.SRC 0,0 0,0 0,0

121 EILMER Martin ders.OOE 0,0 0,0 0,0

124 KIENZL Helmut ders.SRC 0,0 0,0 0,0

144 KIENZL Melanie ders.SRC 0,0 0,0 0,0

37Genannt: 30Gestartet: 30Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

325 SAUER Jürgen (2) 0:57,16 (2) 0:56,84 (2) 0:56,06 (1) 1:52,901 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

281 LAPUSCH Dieter (1) 0:57,07 (1) 0:56,84 (1) 0:56,54 (2) 1:53,382 ders. 0,48 0,48OOE 12,0 0,0 12,0

291 BECKER Thomas (10) 0:59,68 (3) 1:00,28 (6) 0:58,77 (3) 1:58,453 MSC Enzian 5,55 5,07WNB 10,0 0,0 10,0

211 WALCHER Martin (6) 1:02,58 (13) 0:59,70 (3) 0:59,57 (4) 1:59,274 ARBÖ Team Steyr 6,37 0,83OOE 12,0 0,0 12,0

214 EBNER Christian (4) 0:59,78 (4) 1:00,08 (4) 0:59,95 (7) 1:59,745 P&C Racing 6,83 0,46OOE 10,0 0,0 10,0

217 STAMPFER Mario (5) 1:00,07 (6) 1:00,43 (8) 0:59,88 (6) 1:59,956 ders. 7,05 0,22SRC 8,0 0,0 8,0

185 HUBER Sebastian (3) 1:00,02 (5) 1:00,20 (5) 1:00,28 (9) 2:00,227 No Limit
Motorsport

7,32 0,27SRC 12,0 0,0 12,0

213 AUER Michael (9) 1:00,30 (7) 1:00,42 (7) 1:00,08 (8) 2:00,388 ders. 7,47 0,15SRC 7,0 0,0 7,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

286 SCHWAB Dietmar (7) 1:00,95 (8) 1:01,35 (10) 0:59,73 (5) 2:00,689 ders. 7,78 0,30SRC 8,0 0,0 8,0

315 ZOTTLER Christian (8) 1:01,93 (10) 1:01,41 (12) 1:00,50 (10) 2:01,9110 ders. 9,01 1,23SRC 10,0 0,0 10,0

234 EBNER Petra (11) 1:01,20 (9) 1:00,77 (9) 1:01,21 (11) 2:01,9711 P&C Racing 9,07 0,06OOE 6,0 0,0 6,0

254 SOMMER Herbert (17) 1:02,58 (14) 1:01,42 (13) 1:01,28 (13) 2:02,6912 ders. 9,79 0,72OOE 12,0 0,0 12,0

215 MAISLINGER Florian (15) 1:02,94 (17) 1:02,49 (16) 1:01,97 (15) 2:04,4513 MSC Schlössl 11,55 1,76SLM 5,0 0,0 5,0

196 EISENMANN Christian (18) 1:02,42 (12) 1:02,94 (17) 1:02,09 (16) 2:04,5114 ders. 11,61 0,06SLM 10,0 0,0 10,0

152 WEINGARTMANN Michael (14) 1:02,68 (15) 1:02,44 (15) 1:02,17 (17) 2:04,6115 ders. 11,71 0,10SRC 12,0 0,0 12,0

279 HERZIG Jan (19) 1:02,76 (16) 1:02,98 (18) 1:02,41 (18) 2:05,1716 ders. 12,27 0,57WNB 10,0 0,0 10,0

172 WEINGARTMANN Mario (16) 1:03,35 (19) 1:03,08 (21) 1:02,46 (19) 2:05,5417 ders. 12,64 0,36SRC 10,0 0,0 10,0

223 UNGER Josef (20) 1:03,23 (18) 1:02,99 (19) 1:02,96 (20) 2:05,9518 ders. 13,05 0,42SRC 4,0 0,0 4,0

256 KRISCH Thomas (24) 1:03,91 (22) 1:03,01 (20) 1:03,03 (21) 2:06,0319 ders. 13,13 0,08WNB 8,0 0,0 8,0

218 BUXBAUM Daniel (21) 1:03,89 (21) 1:03,21 (22) 1:03,35 (22) 2:06,5620 PSV Wien 13,66 0,53WNB 3,0 0,0 3,0

151 KARL Stefan (22) 1:03,63 (20) 1:03,34 (23) 1:03,55 (23) 2:06,8921 No Limit
Motorsport

13,99 0,33SRC 8,0 0,0 8,0

301 EMMINGER Roland (25) 1:06,21 (27) 1:04,58 (24) 1:04,32 (24) 2:08,9022 ders. 15,99 2,00WNB 7,0 0,0 7,0

299 NAGY Marcel (26) 1:05,59 (24) 1:05,11 (25) 1:04,09 2 (27) 2:10,7023 Notsch Racing 17,80 1,80WNB 6,0 0,0 6,0

194 RINGHOFER Armion (28) 1:05,81 (25) 1:05,83 (26) 1:05,11 (25) 2:10,9224 ders. 18,02 0,22SRC 8,0 0,0 8,0

226 REININGER Stefan (29) 1:06,14 (26) 1:05,98 (27) 1:06,53 (28) 2:12,1225 ders. 19,22 1,20WNB 2,0 0,0 2,0

191 STEINER Raphael (30) 1:07,11 (30) 1:06,58 (28) 1:06,05 (26) 2:12,6326 ders. 19,73 0,51WNB 7,0 0,0 7,0

283 STACHL Johann (23) 1:06,22 (28) 1:08,88 2 (34) 1:06,83 (29) 2:13,0527 ders. 20,15 0,42WNB 5,0 0,0 5,0

154 EILMER Martin (27) 1:07,31 (31) 1:07,68 (30) 1:07,18 (30) 2:14,4928 ARBÖ Team Steyr 21,59 1,44OOE 7,0 0,0 7,0

282 STACHL Monika (32) 1:08,44 (32) 1:07,72 (31) 1:07,42 (31) 2:15,1429 ders. 22,24 0,65WNB 4,0 0,0 4,0

257 ZWEIMüLLER Alexander (35) 1:08,61 (34) 1:08,00 (32) 1:07,62 (32) 2:15,6230 ders. 22,72 0,48OOE 7,0 0,0 7,0

228 SPROSEC Thomas (33) 1:06,92 (29) 1:27,76 (37) 1:08,73 (33) 2:15,6531 ders. 22,75 0,03WNB 1,0 0,0 1,0

199 JOHAM David (31) 1:08,49 (33) 1:07,47 (29) 1:08,79 (34) 2:15,9632 ders. 23,06 0,31RCK 6,0 0,0 6,0

200 STEINWENDNER Lisa (34) 1:11,05 (35) 1:09,91 (33) 1:09,67 (35) 2:19,5933 ders. 26,68 3,63RCK 5,0 0,0 5,0

190 DOPPELREITER Benjamin (36) 1:12,48 (36) 1:11,16 (35) 1:14,12 2 (37) 2:23,6434 ders. 30,74 4,06SRC 4,0 0,0 4,0

277 TOTH Jennifer (37) 1:22,74 (37) 1:21,34 (36) 1:15,72 (36) 2:37,0635 ders. 44,16 13,42SRC 6,0 0,0 6,0

229 MÜLLER Franz (12) 1:02,16 2 (23) 1:01,47 (14) 1:01,26 (12) DISPSV WienWNB 0,0 0,0 0,0

278 KAINZ Steve (13) 1:02,21 (11) 1:01,39 (11) 1:01,42 (14) DISders.WNB 0,0 0,0 0,0

184 HANS Werner ders.WNB 0,0 0,0 0,0

186 HAUSLER Georg Sebastian ders.SLM 0,0 0,0 0,0

195 SCHERMANN Kevin RCC SüdSRC 0,0 0,0 0,0

197 ZEMANN Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

198 STRECKEL Georg ders.SRC 0,0 0,0 0,0

201 PERWEIN Maria MSC MühlbachSLM 0,0 0,0 0,0

212 HEIDENBAUER  Erwin ders.SRC 0,0 0,0 0,0

236 RAUSCHMAYR Patrick ders.WNB 0,0 0,0 0,0

252 SCHILBERZ Edwin ders.RCK 0,0 0,0 0,0

258 OLLMAIER Klemens ders.OOE 0,0 0,0 0,0

272 FALLMANN Markus ders.OOE 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

311 SCHWAIGER Alexander ders.OOE 0,0 0,0 0,0

312 WALKNER Reinhard ders.SLM 0,0 0,0 0,0

326 MÜLLER Christoph Ford RS-FanclubWNB 0,0 0,0 0,0

51Genannt: 37Gestartet: 35Gewertet: 2Disqualifiziert:

Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

674 SKOFF Gregor (1) 0:52,67 (1) 0:52,29 (2) 0:53,75 (2) 1:44,961 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

671 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(2) 0:52,90 (2) 0:52,08 (1) 0:53,61 (1) 1:44,982 ders. 0,02 0,02SLM 10,0 0,0 10,0

402 MAYER Patrick (3) 0:54,72 (4) 0:54,10 (3) 0:54,15 (3) 1:48,253 Mayer Motorsport 3,29 3,28WNB 12,0 0,0 12,0

447 PERWEIN Herbert (4) 0:54,22 (3) 0:54,22 (4) 0:54,31 (4) 1:48,444 MSC Mühlbach 3,48 0,18SLM 12,0 0,0 12,0

406 MILETICH Andreas (7) 0:55,28 (5) 0:55,79 (6) 0:54,71 (5) 1:50,005 ASV Bruck 5,04 1,56WNB 10,0 0,0 10,0

477 PERWEIN Fabian (8) 0:55,07 2 (12) 0:55,54 (5) 0:55,64 (6) 1:51,186 Drift Team
Pongau

6,22 1,18SLM 10,0 0,0 10,0

401 SCHLADER Georg (10) 0:55,87 (6) 0:57,13 (11) 0:56,91 (8) 1:52,787 ders. 7,82 1,60OOE 8,0 0,0 8,0

404 ORTNER Andreas (6) 0:56,48 (9) 0:56,85 (8) 0:56,76 (7) 1:53,258 ders. 8,28 0,46OOE 7,0 0,0 7,0

341 NELL Gerhard (11) 0:56,98 (11) 0:56,38 (7) 0:56,21 2 (13) 1:53,369 ARBÖ Team Steyr 8,40 0,11OOE 12,0 0,0 12,0

528 DALL Martin (12) 0:56,47 (8) 0:56,95 (9) 0:58,52 (15) 1:53,4210 RC Mazda Eder 8,46 0,06OOE 12,0 0,0 12,0

548 DALL Franz (5) 0:56,31 (7) 0:57,11 (10) 0:57,24 (10) 1:53,4211 RC Mazda Eder 8,46 0,01OOE 10,0 0,0 10,0

489 ROSSEGGER Benjamin (9) 0:56,88 (10) 0:57,80 (14) 0:59,31 (20) 1:54,6812 ders. 9,72 1,25SRC 12,0 0,0 12,0

382 TEUFEL Andreas (15) 0:58,11 (18) 0:57,61 (13) 0:57,07 (9) 1:54,6813 ders. 9,72 0,00WNB 12,0 0,0 12,0

530 KROUPA Thomas (23) 0:57,89 (15) 0:57,42 (12) 0:58,94 (19) 1:55,3114 ASV Bruck 10,35 0,63WNB 8,0 0,0 8,0

675 KELLERMAYR Christian (14) 0:57,43 (13) 0:58,34 (17) 0:58,85 (18) 1:55,7715 KC Moptorsport 10,81 0,46OOE 8,0 0,0 8,0

378 KRONSTEINER Gerhard (17) 0:58,02 (16) 0:58,63 (20) 0:57,88 (12) 1:55,9016 ARBÖ Team Steyr 10,94 0,13OOE 10,0 0,0 10,0

471 HUEMER Patrick (18) 0:57,67 (14) 0:58,33 (16) DNF 1:56,0017 ders. 11,04 0,10OOE 8,0 0,0 8,0

344 MILLAUER Gerhard (16) 0:58,57 (21) 0:59,15 (22) 0:57,73 (11) 1:56,3118 ders. 11,34 0,30OOE 10,0 0,0 10,0

499 SAUER Jürgen (13) 0:58,09 (17) 0:58,47 (18) 0:59,84 (25) 1:56,5719 ders. 11,60 0,26SRC 10,0 0,0 10,0

387 GRÜNAUER Florian (28) 0:58,55 (20) 0:58,17 (15) 0:58,54 (16) 1:56,7120 RCC Süd 11,75 0,14SRC 8,0 0,0 8,0

361 FELDHOFER Alfred (21) 0:58,40 (19) 0:58,55 (19) 0:58,67 (17) 1:56,9521 ARBÖ Team Steyr 11,99 0,25OOE 8,0 0,0 8,0

513 SCHOPPER Alfred (19) 0:59,23 (24) 0:59,10 (21) 0:58,35 (14) 1:57,4522 PSV Wien 12,49 0,50WNB 7,0 0,0 7,0

481 LEITNER Wolfgang (24) 0:58,88 (22) 0:59,42 (24) 0:59,40 (21) 1:58,2723 ders. 13,31 0,82WNB 8,0 0,0 8,0

434 HERKE Daniel (25) 1:00,11 (25) 1:00,02 (25) 0:59,73 (24) 1:59,7624 ders. 14,80 1,49RCK 6,0 0,0 6,0

414 STEINKELLNER Patrick (26) 1:00,32 (26) 1:00,92 (27) 0:59,67 (23) 1:59,9825 ders. 15,02 0,23RCK 5,0 0,0 5,0

394 KOLLMANN Juergen (20) 1:01,88 (28) 1:00,42 (26) 1:01,24 2 (32) 2:02,3026 ders. 17,34 2,32SRC 7,0 0,0 7,0

374 KOLLMANN Franz (27) 1:00,52 2 (31) 1:01,21 (29) 1:01,19 (27) 2:02,4027 ders. 17,44 0,10SRC 6,0 0,0 6,0

448 BINDBERGER Peter (31) 1:01,87 (27) 1:01,54 (30) 1:00,94 (26) 2:02,4728 ders. 17,51 0,08SLM 7,0 0,0 7,0

529 ROSSEGGER Erich (29) 1:02,19 (29) 1:01,04 (28) 1:01,66 (28) 2:02,6929 ders. 17,73 0,22SRC 6,0 0,0 6,0

433 SCHERMANN Kevin (30) 1:02,80 (32) 1:01,65 (31) 1:01,93 (29) 2:03,5830 RCC Süd 18,62 0,88SRC 4,0 0,0 4,0

413 FENZ Oliver (34) 1:04,02 2 (37) 1:03,15 (33) 1:03,23 (31) 2:06,3831 ders. 21,42 2,80SRC 3,0 0,0 3,0

385 NOVAK Rene (35) 1:04,19 (35) 1:03,12 (32) 1:03,42 (33) 2:06,5332 ders. 21,57 0,16RCK 5,0 0,0 5,0

343 NAGY Alexander (32) 1:03,36 (33) 1:03,56 (34) 1:03,20 (30) 2:06,5633 Notsch Racing 21,60 0,03WNB 7,0 0,0 7,0
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446 MEHLMAIER Stefan (37) 1:04,53 (36) 1:03,67 (35) 1:04,70 2 (36) 2:08,2034 ders. 23,24 1,63SRC 6,0 0,0 6,0

352 MARTINCIC Philipp (36) 1:03,77 (34) 1:04,92 (36) 1:05,23 (34) 2:08,6935 ders. 23,73 0,49WNB 6,0 0,0 6,0

445 SIEGHARTNER Christian (38) 1:09,38 (39) 1:06,93 (37) 1:06,14 (35) 2:13,0736 ders. 28,11 4,38OOE 5,0 0,0 5,0

14 RAMSAK Andrej (41) 1:08,08 (38) 1:08,98 (38) 1:07,23 (37) 2:15,3137 ders. 30,35 2,24RCK 2,0 0,0 2,0

24 RAMSAK Aleksander (39) 1:13,76 2 (40) 1:09,19 (39) 1:08,32 (38) 2:17,5238 ders. 32,56 2,21RCK 1,0 0,0 1,0

455 SAILER Daniel (40) 1:23,74 (41) 1:12,94 (40) 1:23,54 4 (39) 2:36,6839 ders. 51,72 19,16WNB 4,0 0,0 4,0

490 BECKER Thomas (22) 0:59,01 (23) 0:59,30 (23) 0:59,61 (22) DISMSC EnzianWNB 0,0 0,0 0,0

376 WERFRING Bruno (33) 1:02,47 (30)ders. 0,0 0,0 0,0

355 ONMAZ Ersan ders.WNB 0,0 0,0 0,0

371 WENDOLSKY Jürgen ders.OOE 0,0 0,0 0,0

372 MADLMAYR David ARBÖ Team SteyrOOE 0,0 0,0 0,0

384 TKALETZ Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

386 MURKO Maximilian ders.RCK 0,0 0,0 0,0

405 STIX Georg ders.WNB 0,0 0,0 0,0

408 NEUHERZ Florian ders.SRC 0,0 0,0 0,0

676 EMMINGER Roland ders.WNB 0,0 0,0 0,0

49Genannt: 41Gestartet: 39Gewertet: 1Disqualifiziert:

Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

611 WALDBAUER Peter (1) 1:01,42 (1) 1:01,72 (1) 1:02,38 (2) 2:03,151 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

(2) 1:02,39 (2) 1:02,13 (2) 1:02,28 (1) 2:04,402 MSC Urltal 1,26 1,26OOE 12,0 0,0 12,0

554 DICKETMüLLER Roland (3) 1:13,05 (3) 1:13,61 (3) 1:12,95 (3) 2:26,003 PSV Linz 22,85 21,59OOE 10,0 0,0 10,0

574 TREMETSBERGER Helmut (4) 1:16,37 (4) 1:14,99 (4) 1:14,19 (4) 2:29,174 PSV Linz 26,03 3,17OOE 8,0 0,0 8,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

674 SKOFF Gregor (1) 0:52,67 (1) 0:52,29 (2) 0:53,75 (2) 1:44,961 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

671 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(2) 0:52,90 (2) 0:52,08 (1) 0:53,61 (1) 1:44,982 ders. 0,02 0,02SLM 10,0 0,0 10,0

402 MAYER Patrick (3) 0:54,72 (4) 0:54,10 (3) 0:54,15 (3) 1:48,253 Mayer Motorsport 3,29 3,28WNB 12,0 0,0 12,0

447 PERWEIN Herbert (4) 0:54,22 (3) 0:54,22 (4) 0:54,31 (4) 1:48,444 MSC Mühlbach 3,48 0,18SLM 12,0 0,0 12,0

406 MILETICH Andreas (7) 0:55,28 (5) 0:55,79 (6) 0:54,71 (5) 1:50,005 ASV Bruck 5,04 1,56WNB 10,0 0,0 10,0

477 PERWEIN Fabian (8) 0:55,07 2 (12) 0:55,54 (5) 0:55,64 (6) 1:51,186 Drift Team
Pongau

6,22 1,18SLM 10,0 0,0 10,0

401 SCHLADER Georg (10) 0:55,87 (6) 0:57,13 (13) 0:56,91 (10) 1:52,787 ders. 7,82 1,60OOE 8,0 0,0 8,0

325 SAUER Jürgen (17) 0:57,16 (14) 0:56,84 (9) 0:56,06 (7) 1:52,908 ders. 7,94 0,12WNB 12,0 0,0 12,0

404 ORTNER Andreas (6) 0:56,48 (9) 0:56,85 (10) 0:56,76 (9) 1:53,259 ders. 8,28 0,34OOE 7,0 0,0 7,0

341 NELL Gerhard (11) 0:56,98 (11) 0:56,38 (7) 0:56,21 2 (15) 1:53,3610 ARBÖ Team Steyr 8,40 0,11OOE 12,0 0,0 12,0

281 LAPUSCH Dieter (13) 0:57,07 (13) 0:56,84 (8) 0:56,54 (8) 1:53,3811 ders. 8,42 0,02OOE 12,0 0,0 12,0
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528 DALL Martin (12) 0:56,47 (8) 0:56,95 (11) 0:58,52 (17) 1:53,4212 RC Mazda Eder 8,46 0,04OOE 12,0 0,0 12,0

548 DALL Franz (5) 0:56,31 (7) 0:57,11 (12) 0:57,24 (12) 1:53,4213 RC Mazda Eder 8,46 0,01OOE 10,0 0,0 10,0

489 ROSSEGGER Benjamin (9) 0:56,88 (10) 0:57,80 (16) 0:59,31 (23) 1:54,6814 ders. 9,72 1,25SRC 12,0 0,0 12,0

382 TEUFEL Andreas (15) 0:58,11 (19) 0:57,61 (15) 0:57,07 (11) 1:54,6815 ders. 9,72 0,00WNB 12,0 0,0 12,0

530 KROUPA Thomas (24) 0:57,89 (17) 0:57,42 (14) 0:58,94 (22) 1:55,3116 ASV Bruck 10,35 0,63WNB 8,0 0,0 8,0

675 KELLERMAYR Christian (14) 0:57,43 (15) 0:58,34 (19) 0:58,85 (21) 1:55,7717 KC Moptorsport 10,81 0,46OOE 8,0 0,0 8,0

378 KRONSTEINER Gerhard (18) 0:58,02 (18) 0:58,63 (21) 0:57,88 (14) 1:55,9018 ARBÖ Team Steyr 10,94 0,13OOE 10,0 0,0 10,0

471 HUEMER Patrick (19) 0:57,67 (16) 0:58,33 (18) DNF 1:56,0019 ders. 11,04 0,10OOE 8,0 0,0 8,0

344 MILLAUER Gerhard (16) 0:58,57 (22) 0:59,15 (24) 0:57,73 (13) 1:56,3120 ders. 11,34 0,30OOE 10,0 0,0 10,0

387 GRÜNAUER Florian (33) 0:58,55 (21) 0:58,17 (17) 0:58,54 (18) 1:56,7121 RCC Süd 11,75 0,40SRC 8,0 0,0 8,0

361 FELDHOFER Alfred (22) 0:58,40 (20) 0:58,55 (20) 0:58,67 (19) 1:56,9522 ARBÖ Team Steyr 11,99 0,25OOE 8,0 0,0 8,0

513 SCHOPPER Alfred (20) 0:59,23 (24) 0:59,10 (23) 0:58,35 (16) 1:57,4523 PSV Wien 12,49 0,50WNB 7,0 0,0 7,0

481 LEITNER Wolfgang (25) 0:58,88 (23) 0:59,42 (25) 0:59,40 (24) 1:58,2724 ders. 13,31 0,82WNB 8,0 0,0 8,0

123 HUBER Markus (26) 0:59,27 (25) 0:59,05 (22) DNS 1:58,3125 PSV Wien 13,35 0,04WNB 12,0 0,0 12,0

291 BECKER Thomas (40) 0:59,68 (26) 1:00,28 (30) 0:58,77 (20) 1:58,4526 MSC Enzian 13,49 0,13WNB 10,0 0,0 10,0

211 WALCHER Martin (32) 1:02,58 (48) 0:59,70 (26) 0:59,57 (25) 1:59,2727 ARBÖ Team Steyr 14,31 0,83OOE 12,0 0,0 12,0

214 EBNER Christian (23) 0:59,78 (27) 1:00,08 (28) 0:59,95 (31) 1:59,7428 P&C Racing 14,77 0,46OOE 10,0 0,0 10,0

434 HERKE Daniel (27) 1:00,11 (30) 1:00,02 (27) 0:59,73 (28) 1:59,7629 ders. 14,80 0,02RCK 6,0 0,0 6,0

217 STAMPFER Mario (31) 1:00,07 (29) 1:00,43 (32) 0:59,88 (30) 1:59,9530 ders. 14,99 0,19SRC 8,0 0,0 8,0

414 STEINKELLNER Patrick (30) 1:00,32 (32) 1:00,92 (35) 0:59,67 (26) 1:59,9831 ders. 15,02 0,03RCK 5,0 0,0 5,0

185 HUBER Sebastian (21) 1:00,02 (28) 1:00,20 (29) 1:00,28 (33) 2:00,2232 No Limit
Motorsport

15,26 0,24SRC 12,0 0,0 12,0

213 AUER Michael (38) 1:00,30 (31) 1:00,42 (31) 1:00,08 (32) 2:00,3833 ders. 15,41 0,15SRC 7,0 0,0 7,0

125 FALLMANN Markus (37) 1:00,97 (35) 1:00,53 (33) 0:59,85 (29) 2:00,3834 ders. 15,42 0,00OOE 10,0 0,0 10,0

286 SCHWAB Dietmar (35) 1:00,95 (34) 1:01,35 (39) 0:59,73 (27) 2:00,6835 ders. 15,72 0,30SRC 8,0 0,0 8,0

111 KOLLMANN Juergen (29) 1:00,34 (33) 1:01,24 (38) 1:01,00 (37) 2:01,3436 ders. 16,38 0,66SRC 12,0 0,0 12,0

315 ZOTTLER Christian (36) 1:01,93 (40) 1:01,41 (40) 1:00,50 (34) 2:01,9137 ders. 16,95 0,57SRC 10,0 0,0 10,0

234 EBNER Petra (41) 1:01,20 (36) 1:00,77 (34) 1:01,21 (39) 2:01,9738 P&C Racing 17,01 0,06OOE 6,0 0,0 6,0

91 KOLLMANN Franz (46) 1:01,28 (37) 1:01,69 (44) 1:00,82 (35) 2:02,1039 ders. 17,14 0,13SRC 10,0 0,0 10,0

65 GRASMUGG Alois (44) 1:02,34 (42) 1:01,15 (37) 1:01,09 (38) 2:02,2440 ders. 17,28 0,14SRC 12,0 0,0 12,0

448 BINDBERGER Peter (43) 1:01,87 (39) 1:01,54 (43) 1:00,94 (36) 2:02,4741 ders. 17,51 0,23SLM 7,0 0,0 7,0

254 SOMMER Herbert (50) 1:02,58 (49) 1:01,42 (41) 1:01,28 (40) 2:02,6942 ders. 17,73 0,22OOE 12,0 0,0 12,0

529 ROSSEGGER Erich (34) 1:02,19 (41) 1:01,04 (36) 1:01,66 (42) 2:02,6942 ders. 17,73 0,22SRC 6,0 0,0 6,0

611 WALDBAUER Peter (28) 1:01,42 (38) 1:01,72 (45) 1:02,38 (49) 2:03,1544 ders. 18,19 0,45SRC 12,0 0,0 12,0

96 MÜLLER Franz (66) 1:02,36 (43) 1:02,06 (47) 1:01,63 (41) 2:03,6945 PSV Wien 18,73 0,54WNB 8,0 0,0 8,0

98 KAINZ Steve (42) 1:02,80 (52) 1:01,88 (46) 1:01,86 (43) 2:03,7446 ders. 18,78 0,05WNB 7,0 0,0 7,0

66 LUTTENBERGER Wolfgang (53) 1:02,50 (47) 1:02,15 (49) 1:01,92 (44) 2:04,0747 ders. 19,11 0,33WNB 10,0 0,0 10,0

126 SPROSEC Thomas (58) 1:03,17 (55) 1:01,53 (42) 1:02,86 (53) 2:04,3948 ders. 19,43 0,32WNB 8,0 0,0 8,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

(39) 1:02,39 (44) 1:02,13 (48) 1:02,28 (48) 2:04,4049 MSC Urltal 19,44 0,02OOE 12,0 0,0 12,0

215 MAISLINGER Florian (47) 1:02,94 (54) 1:02,49 (51) 1:01,97 (45) 2:04,4550 MSC Schlössl 19,49 0,05SLM 5,0 0,0 5,0

196 EISENMANN Christian (51) 1:02,42 (45) 1:02,94 (52) 1:02,09 (46) 2:04,5151 ders. 19,55 0,06SLM 10,0 0,0 10,0

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 12



02.10.2022

Gedruckt am: 03.10.2022

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

152 WEINGARTMANN Michael (45) 1:02,68 (50) 1:02,44 (50) 1:02,17 (47) 2:04,6152 ders. 19,65 0,10SRC 12,0 0,0 12,0

279 HERZIG Jan (52) 1:02,76 (51) 1:02,98 (53) 1:02,41 (50) 2:05,1753 ders. 20,21 0,57WNB 10,0 0,0 10,0

100 RÖTZER Markus (49) 1:02,91 (53) 1:01,50 2 (62) 1:02,50 (52) 2:05,4154 ders. 20,45 0,23OOE 6,0 0,0 6,0

172 WEINGARTMANN Mario (48) 1:03,35 (57) 1:03,08 (56) 1:02,46 (51) 2:05,5455 ders. 20,58 0,13SRC 10,0 0,0 10,0

223 UNGER Josef (54) 1:03,23 (56) 1:02,99 (54) 1:02,96 (54) 2:05,9556 ders. 20,99 0,42SRC 4,0 0,0 4,0

256 KRISCH Thomas (63) 1:03,91 (62) 1:03,01 (55) 1:03,03 (55) 2:06,0357 ders. 21,07 0,08WNB 8,0 0,0 8,0

413 FENZ Oliver (64) 1:04,02 2 (70) 1:03,15 (58) 1:03,23 (58) 2:06,3858 ders. 21,42 0,35SRC 3,0 0,0 3,0

36 GRADWOHL Martin (59) 1:04,22 (64) 1:03,32 (60) 1:03,07 (56) 2:06,3959 ders. 21,43 0,01WNB 12,0 0,0 12,0

385 NOVAK Rene (65) 1:04,19 (63) 1:03,12 (57) 1:03,42 (60) 2:06,5360 ders. 21,57 0,14RCK 5,0 0,0 5,0

343 NAGY Alexander (60) 1:03,36 (58) 1:03,56 (63) 1:03,20 (57) 2:06,5661 Notsch Racing 21,60 0,03WNB 7,0 0,0 7,0

218 BUXBAUM Daniel (55) 1:03,89 (61) 1:03,21 (59) 1:03,35 (59) 2:06,5661 PSV Wien 21,60 0,03WNB 3,0 0,0 3,0

151 KARL Stefan (56) 1:03,63 (59) 1:03,34 (61) 1:03,55 (61) 2:06,8963 No Limit
Motorsport

21,93 0,33SRC 8,0 0,0 8,0

33 PERHOFER Jochen (57) 1:04,59 (66) 1:03,88 (65) 1:04,07 (62) 2:07,9664 ders. 22,99 1,06SRC 10,0 0,0 10,0

446 MEHLMAIER Stefan (69) 1:04,53 (65) 1:03,67 (64) 1:04,70 2 (76) 2:08,2065 ders. 23,24 0,24SRC 6,0 0,0 6,0

352 MARTINCIC Philipp (67) 1:03,77 (60) 1:04,92 (67) 1:05,23 (65) 2:08,6966 ders. 23,73 0,49WNB 6,0 0,0 6,0

301 EMMINGER Roland (68) 1:06,21 (73) 1:04,58 (66) 1:04,32 (63) 2:08,9067 ders. 23,94 0,21WNB 7,0 0,0 7,0

299 NAGY Marcel (70) 1:05,59 (68) 1:05,11 (68) 1:04,09 2 (70) 2:10,7068 Notsch Racing 25,74 1,80WNB 6,0 0,0 6,0

194 RINGHOFER Armion (73) 1:05,81 (69) 1:05,83 (69) 1:05,11 (64) 2:10,9269 ders. 25,96 0,22SRC 8,0 0,0 8,0

23 WALKNER Reinhard (71) 1:04,97 (67) 1:06,18 (72) 1:05,97 (68) 2:10,9470 HC Motorsport 25,98 0,02SLM 12,0 0,0 12,0

226 REININGER Stefan (74) 1:06,14 (71) 1:05,98 (71) 1:06,53 (75) 2:12,1271 ders. 27,16 1,18WNB 2,0 0,0 2,0

31 Ing. SCHAUPERL Karl Heinz.
BEd

(78) 1:06,59 (75) 1:06,57 (75) 1:05,62 (66) 2:12,1972 Schauperl PS
Racing Team

27,23 0,07SRC 7,0 0,0 7,0

70 PRASCHNIG Markus (80) 1:07,58 (82) 1:06,51 (74) 1:05,81 (67) 2:12,3173 ders. 27,35 0,13WNB 8,0 0,0 8,0

13 HAUSKA Thomas (72) 1:06,17 (72) 1:06,92 (79) 1:06,30 (73) 2:12,4874 ders. 27,52 0,16SLM 10,0 0,0 10,0

191 STEINER Raphael (77) 1:07,11 (78) 1:06,58 (76) 1:06,05 (69) 2:12,6375 ders. 27,67 0,15WNB 7,0 0,0 7,0

61 HAMMERLER Erich (81) 1:07,05 (77) 1:05,95 (70) 1:06,88 (78) 2:12,8476 MSC Enzian 27,88 0,21WNB 7,0 0,0 7,0

73 HIMSL Werner (76) 1:06,75 (76) 1:06,92 (80) 1:06,29 (72) 2:13,0477 ders. 28,08 0,21OOE 6,0 0,0 6,0

283 STACHL Johann (62) 1:06,22 (74) 1:08,88 2 (92) 1:06,83 (77) 2:13,0578 ders. 28,09 0,01WNB 5,0 0,0 5,0

445 SIEGHARTNER Christian (88) 1:09,38 (90) 1:06,93 (81) 1:06,14 (71) 2:13,0779 ders. 28,11 0,02OOE 5,0 0,0 5,0

71 JOHAM David (79) 1:08,39 (86) 1:06,80 (77) 1:06,39 (74) 2:13,1980 ders. 28,22 0,12RCK 5,0 0,0 5,0

45 HEINDL Gregor (87) 1:07,57 (81) 1:06,20 (73) 1:16,55 (96) 2:13,7781 ders. 28,81 0,58SRC 6,0 0,0 6,0

6 HUBER Wolfgang Erwin (82) 1:07,23 (79) 1:06,91 (78) 1:06,97 (79) 2:13,8882 MSC Enzian 28,92 0,11WNB 8,0 0,0 8,0

39 KUCHTA Günter (75) 1:07,33 (80) 1:07,05 (82) 1:07,41 (82) 2:14,3883 ders. 29,42 0,50OOE 5,0 0,0 5,0

64 AUER Gerhard (89) 1:07,88 (84) 1:07,37 (83) 1:07,51 (84) 2:14,8884 ders. 29,92 0,50SRC 4,0 0,0 4,0

282 STACHL Monika (84) 1:08,44 (87) 1:07,72 (84) 1:07,42 (83) 2:15,1485 ders. 30,18 0,27WNB 4,0 0,0 4,0

5 HAMIGA Alexander (83) 1:07,85 (83) 1:07,18 2 (88) 1:07,30 (81) 2:15,1586 ders. 30,19 0,01OOE 7,0 0,0 7,0

14 RAMSAK Andrej (97) 1:08,08 (85) 1:08,98 (87) 1:07,23 (80) 2:15,3187 ders. 30,35 0,16RCK 2,0 0,0 2,0

1 SCHAUPERL Gernot (86) 1:08,79 (89) 1:07,91 (85) 1:07,54 (85) 2:15,4588 ders. 30,49 0,14SRC 6,0 0,0 6,0

257 ZWEIMüLLER Alexander (91) 1:08,61 (88) 1:08,00 (86) 1:07,62 (86) 2:15,6289 ders. 30,66 0,17OOE 7,0 0,0 7,0

24 RAMSAK Aleksander (90) 1:13,76 2 (97) 1:09,19 (89) 1:08,32 (87) 2:17,5290 ders. 32,56 1,89RCK 1,0 0,0 1,0

72 STEINWENDNER Lisa (93) 1:10,76 (91) 1:10,28 (91) 1:09,18 (88) 2:19,4591 ders. 34,49 1,94RCK 3,0 0,0 3,0
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PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2022

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

32 REINTHALER Sabine (98) 1:12,77 (94) 1:12,15 (94) 1:10,43 (89) 2:22,5892 Schauperl PS
Racing Team

37,62 3,13SRC 4,0 0,0 4,0

122 ZWERSCHINA Harry (85) 1:11,42 2 (96) 1:10,02 (90) 1:10,81 2 (91) 2:22,8393 ders. 37,86 0,24SLM 7,0 0,0 7,0

190 DOPPELREITER Benjamin (92) 1:12,48 (92) 1:11,16 (93) 1:14,12 2 (95) 2:23,6494 ders. 38,68 0,82SRC 4,0 0,0 4,0

4 SIEGHARTNER Tiffany (96) 1:12,67 (93) 1:12,99 (96) 1:11,77 (90) 2:24,4495 ders. 39,48 0,80OOE 5,0 0,0 5,0

554 DICKETMüLLER Roland (95) 1:13,05 (95) 1:13,61 (97) 1:12,95 (92) 2:26,0096 PSV Linz 41,04 1,56OOE 10,0 0,0 10,0

574 TREMETSBERGER Helmut (99) 1:16,37 (98) 1:14,99 (98) 1:14,19 (93) 2:29,1797 PSV Linz 44,21 3,17OOE 8,0 0,0 8,0

455 SAILER Daniel (94) 1:23,74 (100) 1:12,94 (95) 1:23,54 4 (97) 2:36,6898 ders. 51,72 7,51WNB 4,0 0,0 4,0

277 TOTH Jennifer (100) 1:22,74 (99) 1:21,34 (99) 1:15,72 (94) 2:37,0699 ders. 52,10 0,38SRC 6,0 0,0 6,0

376 WERFRING Bruno (61) 1:02,47 (46)ders. 0,0 0,0 0,0

35 ZEMANN Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

42 MAYR Martin ders.OOE 0,0 0,0 0,0

95 STANZEL Marcus ders.WNB 0,0 0,0 0,0

101 KIENZL Markus ders.SRC 0,0 0,0 0,0

121 EILMER Martin ders.OOE 0,0 0,0 0,0

124 KIENZL Helmut ders.SRC 0,0 0,0 0,0

144 KIENZL Melanie ders.SRC 0,0 0,0 0,0

184 HANS Werner ders.WNB 0,0 0,0 0,0

186 HAUSLER Georg Sebastian ders.SLM 0,0 0,0 0,0

195 SCHERMANN Kevin RCC SüdSRC 0,0 0,0 0,0

198 STRECKEL Georg ders.SRC 0,0 0,0 0,0

201 PERWEIN Maria MSC MühlbachSLM 0,0 0,0 0,0

212 HEIDENBAUER  Erwin ders.SRC 0,0 0,0 0,0

236 RAUSCHMAYR Patrick ders.WNB 0,0 0,0 0,0

252 SCHILBERZ Edwin ders.RCK 0,0 0,0 0,0

258 OLLMAIER Klemens ders.OOE 0,0 0,0 0,0

311 SCHWAIGER Alexander ders.OOE 0,0 0,0 0,0

326 MÜLLER Christoph Ford RS-FanclubWNB 0,0 0,0 0,0

355 ONMAZ Ersan ders.WNB 0,0 0,0 0,0

371 WENDOLSKY Jürgen ders.OOE 0,0 0,0 0,0

372 MADLMAYR David ARBÖ Team SteyrOOE 0,0 0,0 0,0

384 TKALETZ Thomas ders.WNB 0,0 0,0 0,0

386 MURKO Maximilian ders.RCK 0,0 0,0 0,0

405 STIX Georg ders.WNB 0,0 0,0 0,0

408 NEUHERZ Florian ders.SRC 0,0 0,0 0,0

125Genannt: 100Gestartet: 99Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

234 EBNER Petra (1) 1:01,20 (1) 1:00,77 (1) 1:01,21 (1) 2:01,971 P&C RacingOOE 12,0 0,0 12,0

282 STACHL Monika (2) 1:08,44 (2) 1:07,72 (2) 1:07,42 (2) 2:15,142 ders. 13,17 13,17WNB 10,0 0,0 10,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

72 STEINWENDNER Lisa (3) 1:10,76 (3) 1:10,28 (3) 1:09,18 (3) 2:19,453 ders. 17,48 4,31RCK 8,0 0,0 8,0

32 REINTHALER Sabine (5) 1:12,77 (5) 1:12,15 (4) 1:10,43 (4) 2:22,584 Schauperl PS
Racing Team

20,61 3,13SRC 7,0 0,0 7,0

4 SIEGHARTNER Tiffany (4) 1:12,67 (4) 1:12,99 (5) 1:11,77 (5) 2:24,445 ders. 22,47 1,86OOE 6,0 0,0 6,0

144 KIENZL Melanie ders.SRC 0,0 0,0 0,0

201 PERWEIN Maria MSC MühlbachSLM 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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